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WSZYSCY OFERENCI 
 

 

          Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych w art. 

130o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) pn. 

„Świadczenie usługi szkoleniowej polegającej na zorganizowaniu i przeprowadzanie kursów 

księgowych i kadrowo-płacowych dla słuchaczy i nauczycieli Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli  w związku 

z realizowanym projektem pt. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”. 

         Zamawiający – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli, działając na 

podstawie pkt. 7.3 Instrukcji udzielenia zamówienia publicznego na usługi społeczne (Ogłoszenia o 

zamówieniu) udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie 1: 

 Czy osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej może wykonać szkolenie w ramach 

umowy cywilno-prawnej? 

Odpowiedź: 

Po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawca, którego oferta uzyska najwięcej 

punktów (okaże się najkorzystniejsza) zobligowany będzie do zawarcia umowy z Zamawiającym 

w formie i o treści zgodnej z załącznikiem nr 5 do Instrukcji udzielenia zamówienia na usługi 

społeczne – wzór umowy. 

 

Pytanie 2: 

Czy można wykonać tylko część zamówienia np. szkolenie kadry i płace z programem płatnik -

szkolenie dla uczniów i szkolenie Obsługa programu Płatnik -szkolenie dla nauczycieli? 

Odpowiedź: 

Wykonawca z którym Zamawiający zawrze umowę, zobligowany będzie do wykonania całości 

zamówienia zgodnie z Instrukcją udzielenia zamówienia na usługi społeczne oraz umową. 

 

Pytanie 3: 

Proszę o informację czy wykonawca zapewnia komputery czy tylko programy komputerowe do 

szkolenia? 

Odpowiedź: 

W zakresie szkoleń którymi objęci będą uczniowie zapewnienie sprzętu komputerowego leży po 

stronie Zamawiającego zaś programów komputerowych po stronie wykonawcy. W zakresie 



 

szkoleń którymi objęci będą nauczyciele zapewnienie sprzętu komputerowego oraz programów 

komputerowych leży po stronie wykonawcy. 

 

 


